
Coaches en Mentoren cursusjaar 2022-2022 

Klas Naam Afk Mailadres 

Coaches klas 1 
 Dhr. J. Blijdestein JB j.blijdestein@aeres.nl 

 Mw. J. Hoogeweg HG j.hoogeweg@aeres.nl 

 Mw. L. van Asseldonk LK l.van.asseldonk@aeres.nl 

 Dhr. T. Jurjus TJ t.jurjus@aeres.nl 

 Dhr. B. van Gestel BL b.van.gestel@aeres.nl 

 Mw. K. van Straten KN k.van.straten@aeres.nl 

 Mw. T. Dannenberg TD t.dannenberg@aeres.nl 

Coaches klas 2 
 Dhr. P. Dung PD p.dung@aeres.nl 

 Mw. L. Oostdam LO l.oostdam@aeres.nl 

 Dhr. J. de Haan JH j.de.haan@aeres.nl 

 Mw. M. Bouman MN m.bouman@aeres.nl 

 Mw. R. Tiebax RT r.tiebax@aeres.nl 

 Dhr. P. Paulusma PI p.paulusma@aeres.nl 

    

Mentoren klas 3 
3A Mw. S. van Eck SE s.van.eck@aeres.nl 

3B Dhr. J. van Steenbergen ST j.van.steenbergen@aeres.nl 

3C Mw. W. Haver HA w.haver@aeres.nl 

3D Dhr. M. van Zuijlen VZ m.van.zuylen@aeres.nl 

3E Dhr. B. Baken BB b.baken@aeres.nl 

 Dhr. R. Wolthuis WO r.j.wolthuis@aeres.nl 

Mentoren klas 4 
4BB1    Dhr. S. Jansen SJ s.jansen@aeres.nl 

4BB2 Dhr. R. Haver RH r.m.haver@aeres.nl 

4KB1 Mw. S. Leferink SL s.leferink@aeres.nl 

 
Dhr. D. Boejhawan BN d.boejhawan@aeres.nl 

4KB2 Mw. L. Kraan LN l.kraan@aeres.nl 

 
Dhr. E. van Zuijlen ZU e.van.zuylen@aeres.nl 

4GL Dhr. M. Bekker MR m.bekker@aeres.nl 
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